



NBF Lofoten og Vesterålen

Web: [www.lovebridge.no](http://www.lovebridge.no)

Bankkonto: 4618 30 43544

Kristian B. Ellingsen

Parkveien 8A,

8400 Sortland

Telefon: 906 66 459

E-post: [kristian.ellingsen@hotmail.com](mailto:kristian.ellingsen@hotmail.com)

# Innkalling til Kretsting NBF Lofoten & Vesterålen

Tid: Onsdag 8.mai 2013 klokka 19.00.

Sted: Kantina XL Byggevarer, spillelokalene til Sortland BK.

Med stemmerett møter:

- Kretsstyrets medlemmer, eventuelt fungerende varamedlemmer.
- Valgte representanter fra klubbene, som skal dokumenteres med fullmakt.

Hver klubb kan ha følgende antall representanter med stemmerett:

- Inntil 24 medlemmer: 1 representant.
- 25 – 50 medlemmer: 2 representanter.
- 51 medlemmer eller mer: 3 representanter.

Begrunnet forslag til Kretstinget kan fremmes av klubber, Kretstingets komiteer og kretsstyret senest søndag 28.april 2013.

Vedlegg: Saksliste

Sortland, 17.april 2013

NBF Lofoten & Vesterålen

Kristian B. Ellingsen

- *Kretsleder* -

# Saksliste

1. Godkjenne representantenes fullmakter.
2. Valg av dirigent og sekretær.
3. Godkjenne innkalling og dagsorden.
4. Valg av to representanter til å underskrive protokollen.
5. Styrets beretning for siste periode og ansvarsfrihet for styret.
6. Regnskap med revisors beretning og ansvarsfrihet for styret.
7. Terminliste NBF Lofoten & Vesterålen 2013/14.  
Fordeling av følgende arrangementer: KM Lag, KM Par, KM Mix, KM Veteran/Junior/Dame/Åpen, KM Singel, SM 4.divisjon 1. og 2.helg.
8. Innkomne forslag.
9. Forslag til budsjett.
10. Valg.

# Årsberetning 2012/2013

## NBF Lofoten & Vesterålen

Kretsstyret har sesongen 2012/2013 vært sammensatt som følger:

Leder: Kristian B. Ellingsen  
Nestleder: Arild Jakobsen  
Kasserer: Kari H. Nordvoll  
Styremedlem: Rolf J. Lehn  
Vara: John Hansen

Andre verv:  
Revisor: Tommy Elde  
Rekruttering: Viggo Andreassen  
PR-kontakt: Arild Jakobsen  
Valgkomité: Arne Andreasen  
Stein Statle

### Styrets arbeid i perioden

I sesongen 2012/2013 er det avholdt tre møter i kretsstyret. I tillegg har styremedlemmene hatt dialog per telefon eller e-post når beslutninger skulle tas. Denne kontakten har vært viktig for å få til et velfungerende samarbeid innad i styret, og har dessuten til tider vært nødvendig da det ikke alltid har latt seg gjøre å samle styrets medlemmer til fysiske møter.

### Turneringsaktivitet

Terminlista for sesongen 2012/2013 inneholdt 15 arrangementer, inkludert to helger med divisjonsspilling (SM). Av disse har alle turneringene blitt gjennomført med unntak av Ruterturneringa som var terminfestet til 24.november 2012 på Sortland. Kretsstyret sier seg stort sett fornøyd med turneringsaktiviteten og –deltakelsen i sesongen sett under ett.

Det er gledelig at alle de fire forbundsturneringene i kretsen sesongen 2012/13 har hatt minst 20 påmeldte par, og dermed har latt seg gjennomføre som planlagt. Også de fleste av kretsmeesterskapene har hatt god deltakelse. I tillegg har det vært arrangert to kretsturneringer av kretsens klubber, også disse med brukbar deltakelse.

Kretsstyret ønsker å berømme de mange ivrige bridgespillerne som trofast stiller opp på turneringer.

Kretsen har denne sesongen i samarbeid med to av klubbene stått som arrangør av Seriemesterskapets 3. og 4.divisjon. Første helg ble arrangert i samarbeid med Sortland BK, mens andre helg ble arrangert i samarbeid med Stokmarknes BK. Dette var store arrangementer med nesten 100 spillere i aksjon. Man har fått mange gode tilbakemeldinger fra fornøyde spillere som deltok på arrangementene, og kretsstyret ønsker å rette en takk til Sortland BK og Stokmarknes BK og dugnadspersonell fra disse klubbene for godt samarbeid og vel gjennomførte turneringshelger.

Kretsen stilte med totalt 15 lag i Seriemesterskapet 2012/13, fordelt på 1 lag i 2.divisjon, 4 i 3.divisjon og 10 lag i 4.divisjon. Vi må si oss fornøyd med deltakelsen. Sportslig sett gikk det ganske bra. Laget i 2.divisjon berget plassen. I 3.divisjon ble kretsens beste lag nummer tre, mens de to neste endte midt på tabellen og det siste rykket ned. Grunnet god deltakelse med hele ti lag i pulja rykket to lag opp fra 4. divisjon. Dermed har NBF Lofoten & Vesterålen fem lag som er kvalifisert for 3.divisjon neste sesong. Vi håper samtidig at alle årets deltakere vil stille igjen i neste års 4.divisjon, samt at enda flere ønsker å ta del i dette flotte arrangementet. Det er i skrivende stund ikke avklart hvem som står som arrangør av SM neste sesong, men etter vellykkede arrangementer denne sesongen kan vi regne med at kretsen blir tildelt minst en av helgene i 3.divisjon, samt at 4.divisjon arrangeres innad i kretsen begge helger.

Det har altså vært mye å glede seg over på turneringssida denne sesongen. Likevel er det beklagelig at ikke Ruterturneringa lot seg gjennomføre grunnet for lav påmelding. Denne turneringa er et viktig rekrutteringstiltak, og således et viktig satsingsområde for sågar kretsstyret som klubbene. Klubbene utfordres til å komme med innspill til hva som kan gjøres for å øke interessen for denne turneringa.

I tillegg var det en dramatisk nedgang i antall påmeldte til kretsmesterskapet for lag. Forrige sesong deltok det hele ti lag, mens det i år måtte jobbes hardt for å finne lag nummer seks slik at arrangementet lot seg gjennomføre. Dette er beklagelig da dette av mange regnes som et av de viktigste arrangementene i kretsens regi. Klubbene utfordres også her til å være med i prosessen med å finne ut hva som kan gjøres for å øke interessen for denne turneringa. Turneringa ble i år for første gang på en del år arrangert som en todagers turnering over en helg. Man må vurdere om KM Lag bør avvikles på en annen måte. Det er flere hensyn å ta. Man ønsker både å ha et relativt høyt antall spill slik at det ikke blir få spill i kampen, samtidig som mye tyder på at todagers turneringer ikke slår like godt an blant alle sammen.

Et fenomen som til en viss grad har gjort seg gjeldende er at spillere er seint ute med å melde seg på til turneringer. Det er ønskelig at klubbene oppfordrer sine respektive spillere om å være tidlige ute med å melde seg på til turneringer dersom mulig. Flere påmeldinger på et tidlig tidspunkt kan stimulere flere til å melde seg på, og det blir samtidig lettere for arrangørene å planlegge og få til vellykkede arrangementer.

#### KM Par og NM Par

Takket være god deltakelse i KM Par 2012 fikk kretsen en ekstra plass i NM Parfinalen. Dermed stilte to par fra NBF Lofoten & Vesterålen i finalen i Fredrikstad i august 2012. Disse to parene var Svein Robert Vestå – Kristian B. Ellingsen og Stig Arne Iversen – Gunnar Harr fra Sortland BK. Begge parene hevdet seg godt og var med i kampen om premieplass. Til slutt endte Vestå – Ellingsen på 18.plass og Iversen – Harr på 27.plass. Begge disse plasseringene er de beste resultatene kretsen har hatt på en del år. 18.plassen holdt til å sikre kretsen en ekstraplass til parfinalen i 2013.

KM Par 2013 gikk av stabelen på Sortland 16.mars. Kretsen hadde to sikre plasser til NM Parfinalen, og med 21 par på startstreken sikra man seg også en ekstraplass på kvoten for god deltagelse. Dermed stiller kretsen med tre par i årets finale i Fredrikstad i august. Disse tre parene er henholdsvis kretsmesterne Jørn Stian Andreassen – Per Gunnar Forsaa fra Svolvær BK, Stig Arne Iversen – Gunnar Harr fra Sortland BK og Kristian B. Ellingsen – Harald Eide fra Sortland BK. Kretsstyret ønsker lykke til i finalen!

#### Andre kretsmesterskap

- KM Veteran/Junior/Dame: Vinnere i veteranklassen ble Arne Andreassen – Ingar N. Vold (Svolvær BK/Vestvågøy BK). Ann-Elin Danielsen – Jorunn Nordvoll (Vestvågøy BK – Sortland BK) vant dameklassen. Dessverre deltok ingen i juniorklassen denne sesongen.
- KM Lag: Vinnere ble Svolvær BK med spillerne Arne Andreassen, Arne Klausen, Jørn Stian Andreassen og Per Gunnar Forsaa. Jørn Stian Andreassen – Per Gunnar Forsaa har dermed vunnet både KM Par og KM Lag denne sesongen. Det er en sterk prestasjon å vinne begge disse turneringene samme sesong.
- KM Mix: Vinnere ble Ann-Elin Danielsen – Arild Jakobsen (Vestvågøy BK) for femte året på rad. Også det en sterk prestasjon.
- KM Singel: Arrangeres helga etter Kretstinget i Mortsund av Vestvågøy BK.

#### Internasjonal representasjon

Kristian B. Ellingsen spilte på det norske U25-laget under nordisk mesterskap for juniorlag som fant sted på Hamar påskea 2013. Det norske laget gikk ubeseira gjennom grunnspillet og vant dermed NBU Junior Trophy med klar margin. I finalespillet mot Danmark ble det en jevn og spennende kamp hvor Norge til slutt trakk det lengste strået. Dermed ble Norge nordiske mestere for U25-lag.

Kristian deltok også i september 2012 i det svenske mesterskapet for juniorpar sammen med svensk makker. Paret endte på 2.plass, og tok dermed sølv i det 27 par store feltet.

#### Nasjonale turneringer – Norsk Bridgefestival 2012 i Fredrikstad

Kretsen var representert med en god del deltakere under Bridgefestivalen, som for første gang ble arrangert i Fredrikstad i 2012. Den beste plasseringa fra kretsen sto Stein Statle – Espen Torp (Vestvågøy BK) for, med sin 6.plass i NM Monrad Par. Se ellers sportsrapport for andre resultater fra festivalen.

#### NM Damer Lag

Fra kretsen deltok Inger Lise Arntsen – Jorunn Nordvoll fra Stokmarknes og Sortland i NM Damer Lag. De spilte sammen med et par fra Hordaland. Laget ble nummer 16 av totalt 30 lag etter å ha vunnet omtrent halvparten av kampene, og blant annet slått et lag med flere landslagspillere.

## Rekruttering

For kretsstyret er rekruttering et viktig satsingsområde. For å kunne opprettholde aktivitetsnivået er det viktig til enhver tid å rekruttere nye bridgespillere. Siden det meste av aktiviteter foregår på klubbnivå er det klubbene som spiller den viktigste rollen når det kommer rekruttering. Kretsen kan bidra med relevant kompetanse for de klubbene som ønsker det.

Samtidig er det viktig å presisere at rekruttering er mer enn det å holde kurs. Riktig praksis i egen klubb kan være viktige for å stimulere til økt deltagelse på spillekveldene. Et godt miljø i klubbhverdagen er viktig for at folk skal få lyst til å komme tilbake. Rekrutteringsturneringer, makkergaranti og bytte av makker er mulige tiltak som kan bidra til å sikre at flere finner seg til rette i klubbene og kommer tilbake. Rekruttering kan også innebære å ”resirkulere” bridgespillere. Det å få spillere som for en kortere eller lengre periode har vært inaktive til igjen å spille kan også bidra til økt deltagelse. Det kan i denne forbindelse være viktig med direkte kontakt med potensielle spillere. Kanskje har enkelte spillere lyst å spille, men uteblir av ulike grunner. Noen ganger kan det kanskje være så enkelt at de trenger å bli dratt med og spurt om de kan tenke seg å spille.

## Kretsens økonomi

Kretsens økonomi må kunne sies å være tilfredsstillende, og etter nøktern og kontrollert økonomistyring i inneværende periode vil man kunne legge fram et lite overskudd. Et overordnet mål for kretsen er å opprettholde aktivitetsnivået, men man ønsker selvsagt å oppnå dette målet samtidig som man har en økonomi som går i balanse. Kasserere Kari Nordvoll har ført regnskapet med stødig hånd, og revisor Tommy Elde har bidratt med gode råd underveis.

## Representasjon

Kretsleder Kristian B. Ellingsen representerte NBF Lofoten & Vesterålen på NBF Kretsledermøte på Gardermoen 12.-13.april 2013. Ellingsen deltok også på NBF Organisasjonsdager 13.-14.april 2013 på Gardermoen sammen med et par representanter fra klubbene i kretsen. Hovedtema for årets Organisasjonsdager var rekruttering.

## Sluttord

Som leder av kretsstyret vil jeg få rette en stor takk til alle medlemmene i kretsstyret for godt samarbeid denne sesongen. Dialogen mellom representantene har vært god. Representantene har vært flinke å møte på styremøter, og vi har også holdt kontakten per telefon og e-post når fysiske møter ikke har latt seg gjøre. Kretsstyret har etter beste evne forsøkt å drive kretsen til det beste for medlemmene.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke webredaktør Arild Jakobsen for at han nok en gang har gjennomført et godt arbeid med kretsens nettsider. Kretsens medlemmer blir oppdatert med små og store nyhetsaker, og aktiviteten på hjemmesidene bidrar til å skape blest om bridgen.

Til slutt vil jeg få rette en takk til klubbene for samarbeidet i sesongen som nå er i ferd med å avsluttes. De oppsatte arrangementene er blitt godt gjennomført. Takk til alle som har bidratt for å få dette til. Kretsstyret håper å kunne fortsette å samarbeide bra med klubbene for bridgens framgang også i perioden som kommer, til det beste for oss alle.

Sortland , 7.mai 2013

For NBF Lofoten og Vesterålen

Kristian B. Ellingsen

- Kretsleder -

Sportsrapport 2012/13  
NBF Lofoten & Vesterålen

SM 2.divisjon avdeling C

NBF Lofoten & Vesterålen 1 (Vestå) med spillerne Svein Robert Vestå, Olav Ellingsen, Ståle Digre og Per Arne Winsnes ble nummer syv i sin pulje, og er dermed klar for en ny sesong i 2.divisjon.

SM 3.divisjon avdeling B

TI lag deltok i 3.divisjon avdeling B, hvorav fire lag representerte NBF Lofoten & Vesterålen. Kretsen sto som arrangør av arrangementet i samarbeid med Sortland BK og Stokmarknes BK. Første helg ble spilt på Sortland, og andre helg ble spilt på Stokmarknes. Kretsens lag fikk følgende plasseringer.

3. NBF Lofoten & Vesterålen 5 (Andreassen) med spillerne Arne Andreassen, Håkon A. Bergsrud, Jørn Stian Andreassen og Per Gunnar Forsaa.

5. NBF Lofoten & Vesterålen 3 (Jakobsen) med spillerne Arild Jakobsen, Ann-Elin Danielsen, Stein Statle og Fredd Kristiansen.

7. NBF Lofoten & Vesterålen 4 (Elde) med spillerne Tommy Elde, Robert Lehn, Almar Olsen og Rolf J. Lehn.

10. NBF Lofoten & Vesterålen 2 (Johansen) med spillerne Harry Olav Johansen, Inge E. Johansen, Inge Wold og Harald Hansson.

NBF Lofoten & Vesterålen 2 (Johansen) rykket dermed ned til 4.divisjon.

SM 4.divisjon avdeling 4 NBF Lofoten & Vesterålen

Ti lag deltok i 4.divisjon avdeling 4. Følgende tre lag gjorde det best.

1. Sortland BK/Stokmarknes BK (Harr) med spillerne Gunnar Harr, Stig Arne Iversen, Pål Tore Fondevik, Sigve A. Smørdal og Terje Ingvaldsen.

2. Stokmarknes BK/Sortland BK (Bruun) med spillerne Bjørn Georg Bruun, Geir Hansen, Torbjørn Dragland og Oddmar Nyseth.

3. Vestvågøy BK 2 (Vold) med spillerne Ingar N. Vold, Arne Klausen, Bjarne Engesvik, Hans Arne Hansen og Børge Breivik.

De to best plasserte lagene er klare for opprykk til neste års 3.divisjon.

KM Singel 2012

Førrige sesongs KM Singel ble arrangert av Vestvågøy BK i Mortsund lørdag 12.mai 2012. Dette var helga etter Kretstinget, og arrangementet er dermed med på sportsrapporten for 2012/13. Vestvågøy BK sørget for et flott arrangement på Statles Rorbuser, og hele 44 spillere stilte til start. Følgende deltakere hevdet seg høyest på resultatlista:

Kretsmester: Leif Harry Arntsen, Ramberg & Reine BK.

2.plass: Kjell Inge Pettersen, Vestvågøy BK.

3.plass: Jørn Stian Andreassen, Svolvær BK.

4.plass: Hassan Karlsen, Myre BK.

5.plass: Olav Ellingsen, Sortland BK.

KM Veteran/Junior/Dame/Åpen 2012

Dette kretsmesterskapet ble arrangert i Kabelvåg 9. juni 2012. Turneringa skulle egentlig vært arrangert i mars 2012, men måtte utsettes grunnet lav påmelding. Turneringa ble spilt etter førrige Kretsting og resultatene er derfor med i denne sportsrapporten. Totalt 14 par stilte til start. Følgende vant de ulike klassene:

Åpen klasse: Rolf J. Lehn – Håkon A. Bergsrud, Sortland BK.

Kretsmester Veteran: Rolf J. Lehn – Håkon A. Bergsrud, Sortland BK.

Kretsmester Damer: Ann-Elin Danielsen – Berit Skotnes, Vestvågøy BK/Andenes BK.

Kretsmester junior: Marcus Vold – Kristian B. Ellingsen, Vestvågøy BK/Sortland BK.

KM Veteran/Junior/Dame/Åpen 2012/2013

Dette kretsmesterskapet ble arrangert på Sortland 6.oktober 2012. Totalt tolv par stilte til start. Følgende vant de ulike klassene:

Åpen klasse: Gunnar Harr – Stig A. Iversen, Sortland BK.

Kretsmester Veteran: Arne Andreassen – Ingar N. Vold, Svolvær BK/Vestvågøy BK.

Kretsmester Damer: Ann-Elin Danielsen – Jorunn Nordvoll, Vestvågøy BK/Sortland BK.

Ingen deltok i juniorklassen.

KM Lag 2012/2013

KM Lag ble arrangert i Svolvær 20. – 21.oktober 2012. Seks lag stilte til start. Følgende kom på pallen.  
Kretsmester: Svolvær BK, Arne Andreassen, Arne Klausen, Jørn Stian Andreassen og Per Gunnar Forsaa.  
2.plass: Sortland BK 1, Håkon A. Bergsrud, Kristian B. Ellingsen, Olav Ellingsen, Gunnar Harr, Stig A. Iversen.  
3.plass: Vestvågøy BK 2, Ingar N. Vold, Marcus Vold, Bjarne Engesvik, Sigfred Andreassen og Jan Salomonsen.

#### KM Mix 2012/2013

KM Mix ble arrangert av Myre BK 23.februar 2013 på Strengelvåg med 18 par til start. Følgende kom på pallen.  
Kretsmester: Ann-Elin Danielsen – Arild Jakobsen, Vestvågøy BK.  
2.plass: Ann Kristin Stoltenberg – Ulf Stoltenberg, Vestvågøy BK.  
3.plass: Jorunn Nordvoll – Håkon Arild Bergsrud, Sortland BK.

#### KM Par 2012/2013

KM Par ble arrangert av kretsen på Sortland 16.mars 2013 med 21 par til start. Følgende par kom på pallen.  
Kretsmester: Jørn Stian Andreassen – Per Gunnar Forsaa, Svolvær BK.  
2.plass: Stig A. Iversen – Gunnar Harr, Sortland BK.  
3. plass: Kristian B. Ellingsen – Harald Eide, Sortland BK.  
Disse tre parene er kvalifisert for finalen i NM for par.

#### NM for klubblag 2012/2013

Fire lag fra kretsen deltok. De som gjorde det best var Sortland BK 1 med spillerne Svein Robert Vestå, Olav Ellingsen, Gunnar Harr og Stig A. Iversen. Dette laget ble slått ut i 5.runde etter å ha tapt for finalelaget Heimdal BK.

#### Norsk Bridgefestival 2012, Fredrikstad

En del spillere fra kretsen deltok, og hadde følgende plasseringer.  
Stein Statle – Espen Torp, Vestvågøy BK: Nummer 6 av 112 par i NM Monrad Par.  
Kristian B. Ellingsen – Johan Karlsson, Sortland BK: Nummer 6 av 18 par i NM Junior.  
Kristian B. Ellingsen med lagkamerater: Nummer 10 av 68 lag i NM Monrad lag.  
Kristian B. Ellingsen – Svein Robert Vestå: Nummer 18 av 86 i NM Par.  
Stig A. Iversen – Gunnar Harr: Nummer 27 av 86 i NM Par.  
Inger Lise Arntsen – Silje H. Rasmussen, Stokmarknes/Sortland BK: Nummer 40 av 43 i NM Damer.  
Ann-Elin Danielsen, Arild Jakobsen og Jørn Stian Andreassen med lagkamerater: Nummer 49 av 68 i NM Monrad lag.  
Ann-Elin Danielsen – Arild Jakobsen, Vestvågøy BK: Nummer 63 av 207 i NM Mix Par.  
Terje Ingvaldsen – Svein Ingar Sæther, Stokmarknes BK: Nummer 94 av 112 i NM Monrad Par.

# Regnskap 2012/13

## Resultat

	11/12	Sesongen 2012-13	
	Resultat	Budsjett	Resultat
<b>Inntekter:</b>			
Kontingent SM	42 600	33 600	40 800
Arr.støtte SM	8 340	8 500	15 000
Medl.avg.krets	23 830	11 500	11 500
Kretsavg.turn	5 618	3 000	2 860
Startkont KM	10 000	24 000	31 875
Diverse inntekter	17 366	14 000	4 951
<b>Sum</b>	<b>107 754</b>	<b>94 600</b>	<b>106 986</b>
<b>Utgifter:</b>			
Data/web	9 650	10 000	9 650
Møtekostnader	0	1 000	0
Støtte reise/konf.	11 627	18 500	5 154
Startkont. SM	36 400	33 600	47 900
Premier KM arr.	1 050	3 000	8 252
Startkont. NM-par	4 000	4 000	8 000
Turneringskostnader (inkl. premier)	15 781	15 000	18 078
Rekruttering			
Div. utgifter	8 151	9 500	4 548
<b>Sum</b>	<b>86 659</b>	<b>94 600</b>	<b>101 582</b>
<b>Resultat</b>	<b>21 095</b>	<b>0</b>	<b>5 404</b>



## Balanse

Per 1.4.13

Eiendeler	Bankinnskudd	51 673
	Fordring NBF	11 500
	Kontanter KM Par	8 550
	<b>Eiendeler</b>	<b>71 723</b>
Gjeld/EK		
	Kortsiktig gjeld	9 650
	EK 1/4-12	56 669
	Resultat	5 404
	Ny EK 30/3-13	62 073
	<b>Gjeld + EK</b>	<b>71 723</b>
	Kontroll	0

## Terminliste 2013/2014 NBF Lofoten & Vesterålen

Turnering	Arrangør	Dato
Svolværmesterskapet Forbundsturnering par	Svolvær BK	20.september 2013
KM Veteran/Junior/Damer	Kretsen/Sortland BK	12.oktober 2013
SM 2.divisjon	Dal, Gardermoen	1.-3.november 2013
SM 3.divisjon	Sortland eller Harstad	9.-10.november 2013
SM 4.divisjon	Sortland	9.-10.november 2013
KM lag – avslutningshelg	Kretsen/Svolvær BK	23.november 2013
Romjulturnering Forbundsturnering par	Vestvågøy BK	28.desember 2013
Julebukken Forbundsturnering par	Sortland BK	4.januar 2014
SM 3.divisjon	Stokmarknes eller Harstad	1.-2.februar 2014
SM 4.divisjon	Stokmarknes	1.-2.februar 2014
SM 2.divisjon	Dal, Gardermoen	8.-9.februar 2014
KM Mix	Kretsen/Stokmarknes BK	22.februar 2014
Kretsting	Sortland	Mars 2014
Lofastturneringa Forbundsturnering par	Svolvær BK	8.mars 2014
KM Par Kretsturnering, semifinale NM Par	Kretsen – spillested: Sortland	23.mars 2014 NB! Spilledag: søndag
Ruterturneringa Kretsturnering par	Lofoten	6.april 2014 NB! Spilledag: søndag
Påskekyllingen Kretsturnering par	Sortland BK	17.april 2014
Påskebride Kretsturnering par	Ramberg & Reine BK	21.april 2014
KM Singel	Kretsen/Myre BK	10.mai 2014
Lofoten Open, Mortsund Forbundsturnering lag	Vestvågøy BK	31.mai – 1.juni 2014

## Innkomne saker

### Forslag 1 fra styret til kretstinget

Styret foreslår å la kretsens driftsår gå fra 1. januar til og med 31. desember. Dette for å følge samme periodisering som NBF for kontingent og medlemskap, samt for å forenkle periodisering av regnskapet til kretsen. Forslaget vil medføre et forkortet regnskapsår fra 1. april til 31. desember for 2013. Dersom kretstinget går inn for forslaget, så foreslås det som en konsekvens at styret får fullmakt til å justere budsjettet til kretsen i henhold til endret periode for kommende driftsår.

### Forslag 2 fra styret til kretstinget (orienteringssak)

For å hjelpe arrangører med å huske på ting, og få best mulig flyt i arrangementene, så har kretsstyret laget utkast til en turneringshjelper. Dette er ei huskeliste som er tenkt sendt ut til alle arrangører av kretsturneringer, i håp om å holde fortsatt høy kvalitet i alle turneringer.

## Turneringshjelperen

Enkel huskeliste til arrangører av bridgearrangement. Dette er ment som hjelp til de som ikke har breddfullt av erfaring med turneringsdrift.

- 1) Bestill lokale.
- 2) Bestem oppstartstidspunkt på turneringsdato, fastsett startkontingent.
- 3) Lag invitasjon for utsending/webpresentasjon, og sikre påmeldingsside på nettet.
- 4) Bestill kort.
- 5) Sikre at alt av teknisk utstyr er på plass (datamaskin, evt. bridgemater, skriver og lignende).
- 6) Sikre at mannskap er på plass til turneringsledelse/appellutvalg, kjøkken, regnskap.
- 7) Sikre rapportering av mesterpoeng.
- 8) Sende rapport til NBF ved forbundsturnering.

## Forslag til budsjett sesongen 2013/14

## Resultat/Budsjett

	11/12	Sesongen 2012-13		13/14
	Resultat	Budsjett	Resultat	Budsjett
<b>Inntekter:</b>				
Kontingent SM	42 600	33 600	40 800	46 800
Arr.støtte SM	8 340	8 500	15 000	15 000
Medl.avg.krets	23 830	11 500	11 500	12 000
Kretsavg.turn	5 618	3 000	2 860	2 500
Startkont KM	10 000	24 000	31 875	44 000
Diverse inntekter	17 366	14 000	4 951	5 000
<b>Sum</b>	<b>107 754</b>	<b>94 600</b>	<b>106 986</b>	<b>125 300</b>
<b>Utgifter:</b>				
Data/web	9 650	10 000	9 650	10 000
Møtekostnader	0	1 000	0	1 200
Støtte reise/konf.	11 627	18 500	5 154	15 000
Startkont. SM	36 400	33 600	47 900	46 800
Premier KM arr.	1 050	3 000	8 252	7 000
Startkont. NM-par	4 000	4 000	8 000	4 000
Turneringskostnader (inkl. premier)	15 781	15 000	18 078	25 000
Rekruttering				5 000
Div. utgifter	8 151	9 500	4 548	10 000
<b>Sum</b>	<b>86 659</b>	<b>94 600</b>	<b>101 582</b>	<b>124 000</b>
<b>Resultat</b>	<b>21 095</b>	<b>0</b>	<b>5 404</b>	<b>1 300</b>

## Valg

### Valgkomitèens innstilling

Styret, posisjon	Navn	Periode i styret
Leder	Kristian B. Ellingsen	Valgt i 2012 for to år
Nestleder	Arild Jakobsen	Valgt i 2012 for to år
Kasserer	Kari Nordvoll	Valgt i 2012 for to år
Medlem	Rolf Jostein Lehn	Forslag i 2013
Varamedlem	John Hansen	Valgt i 2012 for to år

Øvrige ansvarsfelt	Navn	Periode i styret
Revisor	Tommy Elde	Valgt i 2012 for to år
Rekruttering	Viggo Andreassen	Valgt i 2012 for to år
Pressekontakt	Arild Jakobsen	Valgt i 2012 for to år
Valgkomite	Stein Statle	Valgt i 2012 for to år
Valgkomite	Arne Andreasen	Valgt i 2012 for to år